UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STTTT-CNTT Hà Nội, ngày        tháng        năm 2021

V/v tham gia gian hàng tại Hội nghị và

Triển lãm thế giới số trực tuyến 2021.

Kính gửi:

 - Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại, Du lịch

  thành phố Hà Nội;

 - Trung tâm hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa thành phố

  Hà Nội;

 - Các Hội, Hiệp hội và các doanh nghiệp ICT trên

  địa bàn Thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Mạnh Quyền - Phó Chủ tịch

UBND thành phố Hà Nội tại Công văn số 10489/VP-KGVX ngày 01/10/2021

của Văn phòng UBND Thành phố; Công văn số 3676/BTTTT-HTQT ngày

22/9/2021 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc tham gia gian hàng tại Hội

nghị và Triển lãm thế giới số trực tuyến 2021; trong đó, giao “Sở Thông tin và

Truyền thông chủ trì, phối hợp Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại, Du lịch

thành phố Hà Nội và các Sở, ngành, đơn vị liên quan thực hiện đề nghị của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc tham gia gian hàng tại Hội nghị và Triển lãm

thế giới số trực tuyến 2021; tham mưu, đề xuất UBND Thành phố chỉ đạo nội

dung vượt thẩm quyền của đơn vị”.

Hội nghị và Triển lãm Thế giới số trực tuyến 2021 (ITU Virtual Digital

World 2021) là hội nghị thường niên được Bộ Thông tin và Truyền thông phối

hợp với Liên minh Viễn thông Quốc tế (ITU) tổ chức từ ngày 12/10 -

12/11/2021. Sự kiện có sự tham dự của các tổ chức, doanh nghiệp từ 193 nước

thành viên ITU với các gian hàng của quốc gia và các tập đoàn ICT trên toàn

cầu. Đây là cơ hội để quảng bá, xúc tiến đầu tư của Thủ đô và doanh nghiệp ICT

trên địa bàn Thành phố, đồng thời góp phần tăng cường vị thế của ngành Thông

tin và Truyền thông Việt Nam với thế giới. Việc tham gia các gian hàng 2D trực

tuyến sẽ được Bộ Thông tin và Truyền thông hỗ trợ miễn phí.

Vì vậy, Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị Quý cơ quan, tổ

chức và doanh nghiệp tham gia, vận động các doanh nghiệp thành viên đăng ký

tham gia gian hàng Triển lãm thế giới số trực tuyến 2021 tại địa chỉ

https://digitalworld2021.vn và gửi Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày

07/10/2021 để tổng hợp.

https://digitalworld2021.vn/

2

Thông tin trao đổi, đề nghị liên hệ Phòng Công nghệ thông tin, Sở Thông

tin và Truyền thông, số 185 Giảng Võ, quận Đống Đa, Hà Nội. Điện thoại:

02437366621; thư điện tử: pcntt_sotttt@hanoi.gov.vn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Thành phố

- Bộ TT&TT

- Giám đốc Sở TT&TT;

- Các Phó Giám đốc Sở TT&TT;

- Các Phòng: TTĐT, BCVT

- Trung tâm GDCNTT&TT

- Lưu: VT, CNTT(Sản).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Liêm

(để thực hiện);

(để báo cáo);

3

PHỤ LỤC

DANH SÁCH CÁC HỘI, HIỆP HỘI CNTT

___________

Stt Tên Hội, Hiệp hội Đầu mối liên hệ Địa chỉ/Điện thoại Ghi chú

1 Hội Tin học Việt

Nam

- Đ/c Nguyễn Xuân

Hương: 0986727473

Tầng 6, 14 Trần Hưng Đạo, quận

Hoàn Kiếm, Hà Nội

Điện thoại: (84-24) 3821 1725

Fax: (84-24) 3821 1708

Website: www.vaip.org.vn

2 Hiệp hội phần mềm

và Dịch vụ CNTT

Việt Nam

(VINASA)

- Đ/c Nguyễn Thị

Giang - Tổng thư ký

VINASA:

0912012010

- Đ/c An Ngọc Thao -

Chánh Văn phòng

VINASA:

0937730484

- Đ/c Hằng:

0974298786

Tầng 11, tòa nhà Cung Trí thức,

Trần Thái Tông, quận Cầu Giấy, Hà

Nội

Điện thoại: (84-24) 3577 2336

Fax: (84-24) 3577 2337

Website: www.vinasa.org.vn

3 Hội Truyền thông số

Việt Nam (VDCA)

- Đ/c Mai:

0979548582

Địa chỉ: Tầng 8, tòa nhà Báo Nông

thôn Ngày nay, Ngõ 68 Đường

Dương Đình Nghệ, Phường Yên

Hòa, Quận Cầu Giấy, Hà Nội; Điện

thoại: (84-24)36338833

Fax: (84-24) 3633 9933

Email: officer@vdca.org.vn

Website: www.vdca.org.vn

4 Hiệp hội Thương

mại điện tử Việt

Nam (VECOM)

- Đ/c Nguyễn Văn

Trọng - Chánh Văn

phòng: 0383221488

- Đ/c Vương:

0355139589

Địa chỉ: Phòng 702, tầng 7, tòa nhà

HKC số 285 Đội Cấn, Liễu Giai,

quận Ba Đình, Hà Nội

Điện thoại: (84-24) 6278 4479

Website: www.vecom.vn

5 Hiệp hội doanh

nghiệp Điện tử Việt

Nam (VEIA)

Đ/c Nguyễn Phước

Hải - Tổng thư ký:

0903429005

Địa chỉ: Tầng 11, tòa nhà MIPEC

TOWER 229 Sơn Tây, quận Đống

Đa, Hà Nội

Điện thoại: (84-24) 933 2845

Fax: (84-24) 3933 2846

E-mail: hiephoidientu@gmail.com

4

Stt Tên Hội, Hiệp hội Đầu mối liên hệ Địa chỉ/Điện thoại Ghi chú

Website: www.veia.org.vn

6 Hiệp hội An toàn

thông tin Việt Nam

(VNISA)

Đ/c Vũ Quốc Thành -

Tổng thư ký:

0983311085

Địa chỉ: 115 An Trạch, quận Đống

Đa, Hà Nội

Điện thoại: (84-24) 6290 1028;

Email: info@vnisa.org.vn

Website: www.vnisa.org.vn

7 Hiệp hội Internet

Việt Nam (VIA)

- Đ/c Lê: 0436330355 Địa chỉ: Tầng 4, tòa nhà IC, số 82

Duy Tân, quận Cầu Giấy, Hà Nội

Điện thoại: (84-24) 3633 0355

Fax: (84-24) 3633 0581; Email:

via@via.org.vn

Website: www.via.org.vn

8 Hội Tin học - Viễn

thông Hà Nội

- Đ/c Đặng Đức Mai -

Chủ tịch Hội:

0988568856

- Đ/c Huyền - Thư ký:

0912420994

Địa chỉ: Số 04/3/87 Lê Thanh Nghị,

quận Hai Bà Trưng, Hà Nội

Website: www.hanict.org.vn

9 Trung tâm Hỗ trợ

doanh nghiệp nhỏ và

vừa thành phố Hà

Nội

(024 ) 22392919
Phòng Hành - Chính
Tổ Chức
(024 ) 23223666
Phòng Tư vấn Hỗ trợ
và Thông tin doanh
nghiệp
(024 ) 23479595
hoặc (024 )
23479955 Phòng Tư
vấn Quản lý Đầu tư
(024 ) 23223666
hoặc (024 )
22629898 Phòng Tư
vấn Thông Tin
(024 ) 20215181
Phòng Nghiên cứu
phát triển và Quản lý
Vườn ươm Doanh
nghiệp
(024 ) 22841616
Phòng đào tạo

Địa chỉ : Tầng 1,2 Nhà B10A Nam

Trung Yên – P.Trung Hòa – Quận

Cầu Giấy – Thành Phố Hà Nội

Email :

tthtdnnv_sokhdt@hanoi.gov.vn Tel:

(024) 22392919

		nguyenthanhliem_sotttt@hanoi.gov.vn
	2021-10-04T16:09:32+0700

		2021-10-04T16:50:05+0700

		2021-10-04T16:50:24+0700

		vanthu_sotttt@hanoi.gov.vn
	2021-10-04T16:51:17+0700